СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Большие Козлы»

РЕШЕНИЕ
д.Большие Козлы

от «11» августа 2022 г.			                                                          № 78

	Об утверждении председателя, заместителя председателя и ответственного секретаря административной комиссии сельского поселения «Деревня Большие Козлы»

На основании статьи 6 Закона Калужской области от 04.07.2002 № 133-ОЗ «О создании административных комиссий», в соответствии с Постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 05 февраля 2016 года № 34 «О формировании административных комиссий муниципальных образований сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Перемышльский район» (в редакции от 27 июля 2022г. №633), п. 4.3 Положения об административной комиссии сельского поселения «Деревня Большие Козлы», утвержденного Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Большие Козлы» от 22 ноября 2017 года № 79 (в редакции от 04 октября 2021г. №42),  Сельская Дума сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить председателя административной комиссии – Клопова Павла Сергеевича – Главу администрации сельского поселения «Деревня Большие Козлы»;
2. Утвердить заместителя председателя административной комиссии – Щитову Наталью Ильиничну – учителя «МКОУ ООШ»;
3. Утвердить ответственного секретаря административной комиссии – Галицкую Светлану Ивановну – Ведущего специалиста администрации сельского поселения «Деревня Большие Козлы»;
4. Считать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения от 09 декабря 2019г. №140 «Об утверждении председателя комиссии, заместителя председателя, секретаря администрации сельского поселения «Деревня Большие Козлы».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                          Т.В. Черняков